
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05 Praha 5 

Tel.: +420 974 884 602 

Fax: +420 974 884 402 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Č. j. PPR-15682-221/ČJ-2014-990656 
         Praha 15. prosince 2015 
         Počet listů: 5 
          

 
 

    Písemná zpráva zadavatele 
 

k veřejné zakázce 
 

„Technologická obměna a doplnění informačními technologiemi – HW a SW“ 
 

Zadavatel o shora uvedené veřejné zakázce vyhotovil v souladu s ustanovením § 85 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) tuto písemnou zprávu: 
 
a) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) zákona 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Právní forma:  organizační složka státu 
IČ:   00007064 
Zastoupen: Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického zabezpečení 

Policejního prezidia České republiky 
 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je Technologická obměna a doplnění informačními technologiemi – 

HW a SW.  Veřejná zakázka je rozdělena na 18 (osmnáct) vymezených částí. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
ČÁST 1: 1 425 566,90 Kč bez DPH, tj. 1 724 935,90 Kč včetně 21% DPH. 
ČÁST 2: 1 307 381 Kč, prodávající není plátce DPH 
ČÁST 3:    789 100 ,- Kč bez DPH, tj. 954 811,- Kč včetně 21% DPH 
ČÁST 5:  798 000,- Kč bez DPH, tj. 965 580,- Kč včetně 21% DPH 
ČÁST 6: 156 000,- Kč bez DPH, tj. 188 760,- Kč včetně 21% DPH 
ČÁST 7: 154 500 ,- Kč bez DPH, tj. 186 945,- Kč včetně 21% DPH 
ČÁST 11: 473 369 Kč, prodávající není plátce DPH 
ČÁST 13: 296 000 ,- Kč bez DPH , tj. 358 160,- Kč včetně 21% DPH 
 
b) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) zákona 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona 
 
c) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. c) zákona 



Identifikační údaje vybraného uchazeče ČÁST 1:  
Název:   ATOS IT Solutions and Services, s.r.o. 
Sídlo:   Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 
IČ:   44851391 
DIČ: CZ44851391 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky ČÁST 1: 
Uchazeč ATOS IT Solutions and Services, s.r.o  předložil nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče ČÁST 2:  
Název: UNIJA tech s.r.o. 
Sídlo:   Valcířská 337, Lískovec, 738 01 Frýdek Místek 
IČ:   03298604 
DIČ:  
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky ČÁST 2: 
Uchazeč UNIJA tech s.r.o.  předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče ČÁST 3:  
Název:   Risk Analysis Consultants, s.r.o. 
Sídlo:   Španělská 2, 120 00 Praha 2 
IČ:   63672774 
DIČ: CZ63672774 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky ČÁST 3: 
Uchazeč Risk Analysis Consultants, s.r.o. předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče ČÁST 5:  
Název:   Risk Analysis Consultants, s.r.o. 
Sídlo:   Španělská 2, 120 00 Praha 2 
IČ:   63672774 
DIČ: CZ63672774 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky ČÁST 5: 
Uchazeč Risk Analysis Consultants, s.r.o. předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče ČÁST 6:  
Název:   Risk Analysis Consultants, s.r.o. 
Sídlo:   Španělská 2,  120 00 Praha 2 
IČ:   63672774 
DIČ: CZ63672774 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky ČÁST 6: 
Uchazeč Risk Analysis Consultants, s.r.o. předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče ČÁST 7:  
Název:   Risk Analysis Consultants, s.r.o. 
Sídlo:   Španělská 2, 120 00 Praha 2 
IČ:   63672774 
DIČ: CZ63672774 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky ČÁST 7: 
Uchazeč Risk Analysis Consultants, s.r.o.  předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 



Identifikační údaje vybraného uchazeče ČÁST 11:  
Název:   UNIJA tech s.r.o. 
Sídlo:   Valcířská 337, Lískovec, 738 01 Frýdek Místek 
IČ:   03298604 
DIČ:  
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky ČÁST 11: 
Uchazeč UNIJA tech s.r.o. předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče ČÁST 13:  
Název:   Risk Analysis Consultants, s.r.o. 
Sídlo:   Španělská 2,  120 00 Praha 2 
IČ:   63672774 
DIČ: CZ63672774 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky ČÁST 13: 
Uchazeč  Risk Analysis Consultants, s.r.o.  předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 
d) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. d) zákona 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Risk Analysis Consultants, s.r.o. 
č. 1  IČ:63672774, DIČ: CZ63672774 
 Španělská 2 
 120 00 Praha 2 

 
ČÁST 3: Nabídková cena ČÁST 3: 789 100,- Kč bez DPH 

954 811,- Kč včetně 21% DPH 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Risk Analysis Consultants, s.r.o. 
č. 2  IČ:63672774, DIČ: CZ63672774 
 Španělská 2 
 120 00 Praha 2 

 
ČÁST 5: Nabídková cena ČÁST 5: 798 000,- Kč bez DPH 

965 580,- Kč včetně 21% DPH 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Risk Analysis Consultants, s.r.o. 
č. 3  IČ:63672774, DIČ: CZ63672774 
 Španělská 2 
 120 00 Praha 2 

 
ČÁST 6: Nabídková cena ČÁST 6: 156 000,- Kč bez DPH 

188 760,- Kč včetně 21% DPH 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Risk Analysis Consultants, s.r.o. 
č. 4  IČ:63672774, DIČ: CZ63672774 
 Španělská 2 
 120 00 Praha 2 

 
ČÁST 7: Nabídková cena ČÁST 7: 154 500,- Kč bez DPH 

186 945,- Kč včetně 21% DPH 
 



Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Risk Analysis Consultants, s.r.o. 
č. 5  IČ:63672774, DIČ: CZ63672774 
 Španělská 2 
 120 00 Praha 2 

 
ČÁST 13: Nabídková cena ČÁST 13: 296 000,- Kč bez DPH 

358 160,- Kč včetně 21% DPH 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: GRADACE, spol. s.r.o. 
č. 6  IČ:62029835, DIČ: CZ62029835 
 Jungmannova 134 
 506 01 Jičín 

 
ČÁST 1: Nabídková cena ČÁST 1: 1 535 954,- Kč bez DPH 

1 858 505,- Kč včetně 21% DPH 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: GRADACE, spol. s.r.o. 
č. 7  IČ:62029835, DIČ: CZ62029835 
 Jungmannova 134 
 506 01 Jičín 

 
ČÁST 2: Nabídková cena ČÁST 2: 1 125 590,- Kč bez DPH 

1 361 963,90 Kč včetně 21% DPH 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: GRADACE, spol. s.r.o. 
č. 8  IČ:62029835, DIČ: CZ62029835 
 Jungmannova 134 
 506 01 Jičín 

 
ČÁST 11: Nabídková cena ČÁST 11: 408 240,- Kč bez DPH 

493 970,40 Kč včetně 21% DPH 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: UNIJA tech s.r.o. 
č. 9  IČ:03298604, DIČ: CZ 
 Valcířská 337, Lískovec 
 738 01 Frýdek Místek 

 
ČÁST 1: Nabídková cena ČÁST 1: 1 786 890 Kč, prodávající není plátce DPH 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: UNIJA tech s.r.o. 
č. 10  IČ:03298604, DIČ: CZ 
 Valcířská 337, Lískovec 
 738 01 Frýdek Místek 

 
ČÁST 2: Nabídková cena ČÁST 2:  1 307 381 Kč, prodávající není plátce DPH 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: UNIJA tech s.r.o. 
č. 11  IČ:03298604, DIČ: CZ 
 Valcířská 337, Lískovec 
 738 01 Frýdek Místek 

 
ČÁST 11: Nabídková cena ČÁST 11: 473 369 Kč, prodávající není plátce DPH 
 
Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ATOS IT Solutions and Services, s.r.o. 
č. 12  IČ:44851391, DIČ: CZ44851391 
 Doudlebská 1699/5 



 140 00 Praha 4 
 

ČÁST 1: Nabídková cena ČÁST 1:  1 425 566,90 Kč bez DPH 
1 724 935,90 Kč včetně 21% DPH 

 
e) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. e) zákona 
Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení: 
Nebyli vyloučeni žádní zájemci či uchazeči. 
 
f) Údaje podle ust. § 85 odst. 2 písm. h) zákona  
Důvod zrušení zadávacího řízení:  

Pro ČÁST 4,8,9,10,12,14,15,16,17,18 nebyly doručeny žádné nabídky. Na základě skutečnosti, že 

nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky pro část 4,8,9,10,12,14,15,16,17,18 bylo 

zadávací řízení –část: 4,8,9,10,12,14,15,16,17,18 zrušeno v souladu s § 84 odst. 1 písm. a) 

zákona. 

 
 

Ing. Miroslav Hajný 
                          zadavatel 


